ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 023/2020/SES

A  Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo  Simplificado  com  os  poderes  que  lhe  confere  a
Portaria nº 586, publicada no DOE de 18/08/2020, após análise da documentação apresentada pelos
candidatos  em  consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 023/2020/SES.

Fun  ção: MÉDICO - Clínico Geral para atuar na emergência e/ou UTI – HHDS (Joinville)

1. nº de candidatos inscritos: 27 (vinte e sete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 18 (dezoito);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 09 (nove);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data
Nascimento Pontuação

1º MARIANA MAURICIO SILVA COSTA 12/11/1981 5,5
2º ATALIBAS XIMENES DE ARAGÃO NETO 11/05/1969 4,5
3º RODRIGO ANDRE TASCA 06/091975 4,5
4º FABIANO VIEIRA DE ARAUJO 24/04/1981 4,5
5º JORGE KLEBER NEIVA BRITO FILHO 30/07/1983 4,5
6º IZABELLE SCHMITT PEREIRA MIGNONI 10/10/1984 4,5
7º ANGELA MARIA DE AMORIM SOZIO 18/11/1971 4,0
8º GLEIDSON ROCHA DIAS 17/07/1984 4,0
9º DANILLO DE CARVALHO FERNANDES 18/05/1986 4,0

10º IGOR MARCIO BARBOSA COUTINHO 15/10/1985 3,0
11º MARIA LETÍCIA GABARDO HARGER 06/03/1988 3,0
12º FLÁVIA FONTANA FRANCO 05/09/1986 2,5
13º MARIA EDUARDA PEREIRA CARGNIN 23/09/1991 2,5
14º FELIPE THIAGO FERRARI 17/11/1989 1,5
15º NIVEA MAYANE GAUDIM 10/08/1985 1,0
16º LARISSA FABRE 19/10/1994 1,0
17º VANESSA KAROLINE ALVES DE CARVALHO 21/10/1990 0,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 023/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 LIVIA GONCALVES DO NASCIMENTO Não comprovada habilitação mínima exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 09 (nove)

Nº Nome do candidato
1 AMANDA ELISA NUERNBERG
2 DENNY DA SILVA CARLOS
3 EDER CAMPOS PINTO
4 FERNANDO YAMAZAKI MIYASHITA
5 MARIO HENRIQUE FURLANETTO MIRANDA
6 MENDEL CAMPOS
7 MIGUEL RODRIGUES NETO
8 ROMULO BOHR FRUTUOSO
9 TAMIRIS DE SOUZA COUTINHO

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Fun  ção: MÉDICO - Especialista em Psiquiatria – HHDS (Joinville)

1. nº de candidatos inscritos: 07 (sete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 07 (sete);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data
Nascimento Pontuação

1º CARIN ALBINO LUCOLLI TONCHUK 23/10/1978 4,5
2º MARIA LUCIA MENDES MENDONCA 20/01/1982 3,5
3º PEDRO VICTOR PEREIRA KEGEL 04/07/1986 3,5
4º LAIANA AZEVEDO QUAGLIATO 14/11/1988 3,5
5º DANIEL MERLIN PALHARES 06/05/1983 2,0
6º PAULO SÉRGIO BEIRÃO JUNIOR 15/09/1991 2,0
7º MANUELA LUCAS DE MÉLO 06/08/1992 2,0

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Intensiva – HHDS (Joinville)

1. nº de candidatos inscritos: 00 (zero);

Florianópolis, 24 de Agosto de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Micheline Moreira Kemper
Letícia Franzoni
Cleide Claudete Garcia
Andréa Cristina da Costa Abreu